
 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 

ТАРИФНОГО И ЦЕНОВОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГКТЦР ЛНР) 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» августа 2022 г.                                                                                   № 34-ОД  

г. Луганск 

 

 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

29.08.2022 за № 276/4510 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Государственного комитета тарифного 

и ценового регулирования Луганской Народной Республики 

от 21.10.2021 № 96-ОД «Об установлении частному предприятию «Вианна» 

тарифов на тепловую энергию в сфере теплоснабжения» 

 

В соответствии с пунктом 3.20, 4.10 Положения о Государственном 

комитете тарифного и ценового регулирования Луганской Народной 

Республики, утвержденного постановлением Правительства Луганской 

Народной Республики от 18.08.2020 № 578/20 (с изменениями),                            

п р и к а з ы в а ю: 



2 
 

1. Внести в приказ Государственного комитета тарифного и ценового 

регулирования Луганской Народной Республики от 21.10.2021 № 96-ОД  

«Об установлении частному предприятию «Вианна» тарифов на тепловую 

энергию в сфере теплоснабжения», зарегистрированный в Министерстве 

юстиции Луганской Народной Республики 27.10.2021 за № 489/4150 (далее – 

приказ), следующие изменения: 

 

1.1. В названии приказа слова «частному предприятию» заменить 

словами «обществу с ограниченной ответственностью».  

    

1.2. В пункте 1 приказа слова «частному предприятию» заменить словами 

«обществу с ограниченной ответственностью». 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной 

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики. 

 

 

Председатель                                                                                    Л. М. Духина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Распоряжение Правительства 

Луганской Народной Республики 

от 16.08.2022 № 1144-р/22 


